را ندادند

موگرینی: همیشه گفتگو
از سکوت بهتر است؛

به‌خصوص زمانی که تنش‌ها
رو به افزایش است. پمپئو

در اجلاس بروکسل به
صراحت نه‌تنها از سوی ما،

بلکه از دیگر دولت‌های
اتحادیه شنید که در مقطع

مهم و حساس کنونی؛
مسئولانه‌ترین اقدام

خویشتن‌داری حداکثری
است

شماره 243 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌چهارشنبه 25 اردیبهشت 1398 / 9 رمضان 1440 / 15 می 2019